
                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Ιωάννινα : 03-08-2016

ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ:  Φ.27/5257

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ &
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β': ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
-----

Ταχ.Δ/νση      : Ανεξαρτησίας 146
Ταχ.Κωδ.       : 45444 Ιωάννινα
Πληροφορίες : Γιώτης Κωνσταντίνος
Τηλέφωνο      : 26510- 83978
FAX               : 26510-83974
E-mail            : mail@ipeir.pde.sch.gr

Θέμα: «Μεταφορά Μαθητών»

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου.
Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ.  9  του  άρθρου  2  του  Ν.1566/85  (ΦΕΚ 167τ.Α’/30-09-1985)  «Δομή  και  λειτουργία  της
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»

2. Τις διατάξεις του Νόμου 2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α’/14-03-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές
εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις»

3. Τις διατάξεις του Ν.2986/13.02.2002 ( ΦΕΚ 24 τ. Α΄/13.02.2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών
Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07-06-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και
της αποκεντρωμένης διοίκησης – πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

5. Τη  Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015  Υ.Α.  με  θέμα:«Διορισμός  Περιφερειακών  Διευθυντών
Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων»

6. Την αριθμ.  149092/Γ2/18-09-2014 (ΦΕΚ 2545 τ.  Β΄/24-09-2014)  Υπουργική απόφαση με θέμα :
«Μεταφορά μαθητών»

7. Το  αρ.  πρωτ.  6885/19-07-2016  έγγραφο  της  Δ.Δ.Ε.  Άρτας  με  θέμα:  «Εισήγηση  για  μεταφορά
μαθητών από όμορους νομούς που φοιτούν σε σχολεία της Π.Ε. Άρτας για το σχολικό έτος 2016-
2017».

8. Το με αρ. πρωτ. Φ.27/4238/05-07-2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Πρέβεζας

Αποφασίζουμε 

Τη μεταφορά των κάτωθι μαθητών από την Π.Ε. Πρέβεζας, όπου βρίσκεται ο τόπος κατοικίας τους, σε
Σχολεία της Π.Ε. Άρτας. 

Από Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας σε Περιφερειακή Ενότητα Άρτας
α/α Τόπος κατοικίας μαθητών Σχολείο φοίτησης Αριθμός μαθητών
1 Φιλιππιάδα Μουσικό Σχολείο Άρτας 13
2 Νέα Κερασούντα Πρέβεζας ΕΕΕΕΚ Άρτας 1
3 Φιλιππιάδα Εσπερινό ΓΕΛ Άρτας 2
4 Φιλιππιάδα 1ο ΕΠΑΛ Άρτας 2
5 Άγιος Γεώργιος 1ο ΕΠΑΛ Άρτας 1
6 Νέα Κερασούντα 1ο ΕΠΑΛ Άρτας 1
7 Νέα Κερασούντα Εσπερινό ΕΠΑΛ Άρτας 2
8 Δρυμώνας Ανωγείου Εσπερινό ΕΠΑΛ Άρτας 1
9 Πέτρα Πρεβέζης Εσπερινό ΕΠΑΛ Άρτας 2

10 Φιλιππιάδα Εσπερινό ΕΠΑΛ Άρτας 2

ΑΔΑ: Ω34Ω4653ΠΣ-ΗΨΙ



Η απόφαση ισχύει για το σχολικό έτος 2016-2017

Η Περιφερειακή Διευθύντρια
Ηπείρου

Αγγελική Φωτεινού

ΑΔΑ: Ω34Ω4653ΠΣ-ΗΨΙ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Η Περιφερειακή Διευθύντρια

		2016-08-03T10:57:31+0300
	Athens




